РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

« 25  »        01    2019 г.                                        № 118 -VI-СД

Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств самообложения граждан на территории МР

«Кумторкалинский район»

В  соответствии со статьей  56 Федерального  закона  от  06.10.2003 г.

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом МР «Кумторкалинский район»

Собрание депутатов МР «Кумторкалинский район»

РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств самообложения граждан на территории МР

«Кумторкалинский район» согласно Приложению.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Сарихум» и разместить на

официальном сайте МР «Кумторкалинский район»

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

АМР «Кумторкалинский район».

   Председатель                                                                                Ю.Т. Гаджакаев

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории МР «Кумторкалинский район»
	РЕШИЛО:
	1.Утвердить Положение о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории МР «Кумторкалинский район» согласно Приложению.